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29 §
Ylilääkärin viran täyttäminen, asumis-, kriisi- ja päihdepalve-
lut/päihdepalvelut, työavain SOTEPE-02-386-24

HEL 2024-012766 T 01 01 01 01

Päätös

Asumis-, kriisi- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, ko-
kemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella psy-
kiatrian erikoislääkäri Olga Hämäläisen ylilääkärin virkaan (vakanssi-
numero 083531, toimintayksikkö 396370, työpiste 700000) 1.11.2024 
lukien 6941,95 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan mää-
räytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin 
ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta.

Virkaan otetun ei tarvitse esittää työterveyshuollon antamaa selvitystä 
terveydentilastaan, koska hän on esittänyt selvityksen jo aiemmin.

Päätöksen perustelut

Ylilääkärin virka tulee avoimeksi 1.11.2024.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan ylilääkärin virkaan 
ottaa asumis-, kriisi- ja päihdepalvelujen johtaja. 

Päihdepalvelujen ylilääkärin tehtäviin kuuluu muun muassa lääkäreiden 
hallinnollisen ja ammatillisen esihenkilön tehtävät yhdessä apulaisyli-
lääkärin kanssa, ostopalvelujen koordinointi sekä lääkäripalvelujen or-
ganisointi, toiminnan kehittäminen, seuranta ja arviointi.

Ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistetun lää-
kärin pätevyys ja erikoislääkärin oikeus soveltuvalla erikoisalalla sekä 
riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtamistehtävissä.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen 
tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää vahvaa kliinistä 
osaamista, erinomaisia yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja sekä aiempaa 
johtamiskokemusta. Eduksi luetaan kokemus psykiatriasta ja päihde-
lääketieteestä.
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Ylilääkärin virka (vakanssinumero 083531) on ollut julkisesti haettavana 
19.8.-6.9.2024 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja 
ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti yksi hakija.

Olga Hämäläinen on suorittanut erikoislääkärin koulutuksen psykiatrian 
alalla vuonna 2016 Helsingin yliopistossa. Hän on laillistettu lääkäri. 
Olga Hämäläinen on työskennellyt osastonlääkärin virassa Helsingin 
kaupungin psykoosipalveluissa vuodesta 2022 alkaen. Tätä ennen hän 
on toiminut Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin psykiatrian eri 
tehtävissä yhdeksän vuotta, joista viimeisimpänä osastonlääkärin vi-
rassa vuosina 2018-2022. Vuosina 2008-2010 Hämäläinen on työs-
kennellyt Helsingin kaupungin psykiatrisessa sairaalassa ja vuonna 
2011 Espoon kaupungilla terveyskeskuslääkärinä. Hämäläinen on toi-
minut päihdepalvelujen ylilääkärinä avoimessa virassa 1.5.2024 lähtien 
ja hän on suoriutunut tehtävässä erinomaisesti.

Hakija täyttää koulutuksen osalta viran kelpoisuusehdot ja hänellä on 
vahva kliininen kokemus psykiatriasta sekä erittäin hyvät yhteistyö- ja 
vuorovaikutustaidot. Hakijalla on johtamiskokemusta Helsingin kau-
pungin päihdepalveluista.

Hakijalla ei ole virassa vaadittavaa ruotsin kielen taitoa. Kielitaitovaati-
muksesta voidaan kuitenkin poiketa, koska päihdepalvelujen apulaisyli-
lääkärillä on vaadittu ruotsin kielen taito ja päihdepalveluissa on tarvit-
tava määrä ruotsinkielentaitoisia lääkäreitä. Ruotsinkielisen väestön 
palvelut ja oikeus käyttää omaa kieltään ovat päihdepalveluissa turvat-
tavissa.

Koulutuksen, työkokemuksen ja tehtävässä sekä haastattelussa osoite-
tun sopivuuden perusteella Olga Hämäläisellä on erittäin hyvät edelly-
tykset ylilääkärin viran tehtävien hoitamiseen päihdepalveluissa. Erityis-
tä osaamista ja yhteistyötaitoa hän on osoittanut samanaikaisen päih-
dehoidon ja psykiatrisen hoidon organisoinnissa, mikä on yksi terveys- 
ja päihdepalvelujen kärkitavoitteista.

Lisätiedot
Pia Pulkkinen, päihdepalvelujen päällikkö, puhelin: 09 310 23013

pia.pulkkinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta
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Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi

Päihdepalvelut
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 29 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 5 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Terveys- ja päihdepalvelut -palvelukokonaisuus
Asumis-, kriisi- ja päihdepalvelut 02.12.2024

Asumis-, kriisi- ja päihdepalvelujen johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 6 (6)
Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala
Terveys- ja päihdepalvelut -palvelukokonaisuus
Asumis-, kriisi- ja päihdepalvelut 02.12.2024

Asumis-, kriisi- ja päihdepalvelujen johtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 6000 Toinen linja 4 A +358 9 310 5015 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 53
sosiaalijaterveys@hel.fi www.hel.fi/sotepe

Mikko Tamminen
asumis-, kriisi- ja päihdepalve-
lujen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 09.12.2024.


